

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 7. 2015 na zhotovitele stavby
Povrchová oprava ul. V Mešníku včetně sjezdů na pozemky

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Třebovice

se sídlem: ul. 5. května 5027, Ostrava - Třebovice, 722 00
zastoupená: Františkem Šichnárkem, starostou
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ 008 45 451
kontaktní osoba: František Šichnárek
e-mail: fsichnarek@trebovice.ostrava.cz
telefon: +420 599 422 102
(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel

Ing. Václav Michalík s.r.o.
se sídlem: Na Surdíku 712/24, 724 00 Ostrava – Stará Bělá
zastoupený: Ing. Václav Michalík
IČ: 27762238
DIČ: CZ27762238
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem spisová značka C 41228 vedená u Krajského soudu v Ostravě
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 35-6673150297/0100
(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

smluvní strany uvedené shora se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1,
kterým se mění vzájemná práva a povinnosti takto:

I. Odůvodnění uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 7. 2015

1. Z důvodu objektivní a prokazatelné potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v projektové dokumentaci původní veřejné zakázky), jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení (dokončení) původních stavebních prací předmětné stavby se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 7. 2015 na zhotovitele stavby Povrchová oprava ul. V Mešníku včetně sjezdů na pozemky v rozsahu uvedeném v příloze tohoto dodatku.

V souladu s čl. 7 v návaznosti na čl. 6 smlouvy o dílo č. uzavřené dne 22. 7. 2015 na zhotovitele stavby Povrchová oprava ul. V Mešníku včetně sjezdů na pozemky se upravuje rozsah a cena díla, a to na základě vzájemně odsouhlasených změn (vícepráce), které byly podkladem pro zpracování soupisu dodatečných stavebních prací a pro zpracování a předložení položkového rozpočtu dodatečných stavebních prací, a to v tomto rozsahu:

původní celková cena díla bez DPH	3 681 961,37 Kč
více práce celkem bez DPH	342 474,61 Kč
nová celková cena bez DPH	4 024 435,98 Kč

Položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto dodatku.

- Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací.

II. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstává beze změny.
- Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 7. 2015 na zhotovitele stavby Povrchová oprava ul. V Mešníku včetně sjezdů na pozemky podepsat a k platnosti tohoto dodatku není potřeba podpisu jiných osob.
- Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
- Tento dodatek se vyhotovuje v třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady městského obvodu Třebovice č. 191/19. ze dne 26. 8. 2015.
- Přílohou tohoto dodatku je:
položkový rozpočet víceprací včetně odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací

V Ostravě dne 27.8.2015

V Ostravě dne 27.8.2015



.....
Objednatel

Statutární město Ostrava
Městský obvod Třebovice
úřad městského obvodu

.....
Zhotovitel

Ing. Vácha v MICHALÍK s.r.o.
Na Surdíku 712/24
724 00 Ostrava-Stará Bělá
tel., fax: 596 769 550
IČ 27762238 DIČ CZ27762238

ROZPOČET - dodatek č.1

Rozpočet	0	JKSO	822.29
Objekt	Název objektu	SKP	
		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	POVRCHOVÁ OPRAVA UL. V MEŠNÍKU VČETNĚ SJEZDŮ NA POZEMKY - dodatek č. 1	Náklady na m.j.	0
Projektant	VIAPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	VIAPROJEKT s.r.o.		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	Zařízení staveniště	11 202
	320 070	Provoz investora	11 202
Z	PSV celkem		
	0		
R	M práce celkem		
	0		
N	M dodávky celkem		
	0		
	ZRN celkem		
	320 070		
	HZS		
	0		
	ZRN+HZS	Ostatní náklady neuvedené	0
	320 070	Ostatní náklady celkem	22 405
	ZRN+ost.náklady+HZS		
	342 475		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Ing. Jiří Pokorný		Jméno : Ing. Jiří Pokorný	Jméno :
Datum : 24.08.2015		Datum : 24.08.2015	Datum :
Podpis : 		Podpis: 	Podpis:
Projekční kancelář Vlaprojekt, s.r.o. Ivana Sekaniny 1794/5, 708 00 Ostrava IČ: 25350323 Tel.: 603 412 574, 608 320 457		Projekční kancelář Vlaprojekt, s.r.o. Ivana Sekaniny 1794/5, 708 00 Ostrava IČ: 25350323 Tel.: 603 412 574, 608 320 457	
Základ pro DPH	21,0 %		342 474,61 Kč
DPH	21,0 %		71 919,67 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			414 394,28 Kč

Rozpočet - dodatek č. 1

Stavba :	Povrchová oprava ul. V mešniku včetně sjezdů na pozemky	Rozpočet:
----------	---	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 28		SANACE PODLOŽÍ				
1	R-pol. CN 2015	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 22*4,8*0,2+74*4,7*0,2+52*4,9*0,2=141,64	m3	141,64	797,00	112 887,08
2	R-pol. CN 2015	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 159,04	m3	141,64	86,00	12 181,04
3	R-pol. CN 2015	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 159,04	m3	141,64	220,00	31 160,80
4	R-pol. CN 2015	Odvoz a uložení sypaniny na skládku s poplatkem za skládku 159,04	m3	141,64	350,00	49 574,00
5	R-pol. CN 2015	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku se zhuštěním	m3	141,64	484,00	68 497,26
Celkem za		28 Sanace podloží				274 300,18

ODSTAVNÝ PRUH

6	113107122R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.20 cm, odvoz a uložení 10,6*1,1=11,66	m2	11,66	368,00	4 290,88
7	564871111R00	Podklad ze štěrku dle tloušťky po zhuštění tloušťky 15 cm 11,66	m2	11,66	135,00	1 574,10
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 11,66	m2	11,66	135,00	1 574,10
9	592451158	Dlažba 8 cm 11,66	m2	11,66	249,00	2 903,34
10	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 0,4*0,12*10,6=0,48	m3	0,48	3 000,00	1 440,00
11	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 + dodávka bet obrub 10,60	m	10,60	309,00	3 275,40
15 057,82						

OBRUBY-ZÍDKA

12	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 0,3*0,3*67,5=6,075	m3	6,07	715,00	4 340,05
13	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 6,075	m3	6,07	59,00	358,13
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 6,075	m3	6,07	190,00	1 153,30
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. 6,075	m3	6,07	16,00	97,12
16	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním 6,075	m2	6,07	24,00	145,68
17	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 2,7	m3	2,70	3 000,00	8 100,00
18	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 + dodávka bet obrub 67,5	m	67,50	309,00	20 857,50
30 711,73						

Rozpočet - dodatek č. 1

Stavba :	Povrchová oprava ul. V mešniku včetně sjezdů na pozemky	Rozpočet:
----------	--	-----------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
						320 069,73

CELKOVÁ REKAPITULACE

SANACE PODLOŽÍ	274 300,18
ODSTAVNÝ PRUH	15 057,82
OBRUBY-ZÍDKA	30 711,73
<u>Součet - cena celkem bez DPH 21%</u>	<u>320 069,73</u>